



Ege Üniversitesi'nde mucize doğum

Çocuk yaşlardan itibaren otoimmün hepatit ve portal hipertansiyon hastalığıyla mücadele eden 25 yaşındaki Arık, uygulanan çok yönlü tedaviyle sağlığına kavuştu ve bir bebek dünyaya getirdi

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ozkan Eğün, Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema Aydoğdu ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fuat Akercan'ın ortak çalışmalarıyla tıp literatüründe ender rastlanan mucize bir doğum gerçekleşti. Esra Arık (25) otoimmün hepatit ve portal hipertansiyonu yenerek bir bebek dünyaya getirdi. Prof. Dr. Sema Aydoğdu, Esra'yı uzun yıllardır yakından takip ettiklerini söyledi. Prof. Dr. Aydoğdu'nun verdiği bilgiye göre, iki yıl öncesinde Esra Arık'a bir şant ameliyatı yapıldı ve şant ameliyatı ardından kontrolü bir şekilde gebe kaldı.

Ve Prof. Dr. Fuat Akercan'la beraber bütün gebelik süresi boyunca izledik. Çok güzel ekip çalışması görüldü. Tabii şant ameliyatını yapan çocuk cerrahı arkadaşımız da bu süreçlerin hep tanığıydı. Ve sonuçta karaciğerinde büyüklük sistemiyle ilgili bir problem olan ve buna bağlı sızı gelmiş olan yarı sözlü bir hasta ve bununla ilgili damar sisteminde sorun olan çok büyük dalağı olan ve bunun yanında tüm hekimlerimizi çok korkutacak kan hücrelerinde ki düşüklükleri olan bir hasta bugün bu ekip çalışması sonucunda canlı bir bebeğe sahip olmuş oldu.

35 haftalık gebeliği tamamladık. Ve 2 kilo 220 gram ağırlığında bir kız bebeğimiz dünyaya geldi. Berrin için en önemli ayrıntı çok düşük kan değerleriyle bir takım insanların bazı sağlık sorunlarıyla yaşamın keyifinden faydalanamayacağı gibi düşünmemiz lazım. Burada hekimlere çok büyük mesaj var. Bu Hastanın karın patlamasının sağlayan hücreleri trombositlerin sayısı normalde olması gerekenden çok düşüktü. 30 bin gibi bir rakamdı. Vücudun enfeksiyonlara karşı savunan hücreleri normalde 5 bin civarında olması gerekirken 1.500'ler civarındaydı. Bu rakamlara rağmen bunların fonksiyonlarını iyi olmasıyla biz bugün bu ekip çalışmasıyla mutlu bir sona ulaşmış olduk. Kronik

hastalığı olan her insanın onları hekimlerinin de böyle bir keyfi yaşamaya hakkı olduğunu özellikle belirtmek istiyorum. Esra Arık'ın doğumunu gerçekleştiren Prof. Dr. Fuat Akercan, hamilelik süresince büyük bir titizlikle takip edildiğini ve bebeğin kendi yaşam fonksiyonlarını tek başına yerine getirebileceği zamana gelene kadar 35 hafta boyunca hamileliğin başarıyla sürdürüldüğünü dile getirdi. Prof. Dr. Akercan şu bilgileri verdi: "İyi bir gözlem iyi bir takip iyi bir yönetimle bu hastalar belli haftalara ulaşabiliyor bunun yanında tabii ki özellikle ekip çalışması bu anlamda önemli çünkü gebeliğin hangi haftaya gelmesi gerektiği bebeğin yaşamsal faaliyetleri kendi başına sürdürebilmesi ve bunun da yanında herhangi bir bakıma ihtiyaç olamayacak şekilde bir haftaya ulaşılması ancak ekiple mümkün oluyor. Biz bu konuda biraz şanslıyız çünkü iyi bir ekip var iyi bir donanım var. Ve Üniversitemiz bu konuda oldukça tecrübeli. Bu açıdan bugün gerçekten hepimiz sordunca mutlu muyuz sağlık bir bebek dünyaya getirebildik. Anne de şuan için cenahı sorması gayet iyi. İnşallah hep sonuna kadar bu tip hastaların böyle yüzleri gülsün. Biz de bunlara mutlu oluruz. Ben bu anlamda Ana bilim dalı başkanımız Niyazi Aşkan hocama da desteklerinden ötürü çok teşekkür ediyorum." (EKE AJANS)

